МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

- ДЕТСКИЙ САД  № 90»

ПРИКАЗ

20 августа  2025                                                                                  №  90

об отчислении воспитанников

В связи с выбытием в школу, на основании решения медико - психолого-

педагогической комиссии, заявлений родителей

приказываю:

1.Произвести отчисление следующих воспитанников из  МБДОУ «Детский

сад №90»  31.08.2025 г  в школы города

№

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Причина

отчисления

Наименование

учебного

учреждения

1 Волонтир Таисия

Ивановна

10.10.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

2 Волков Иван Анатольевич 27.112018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

3 Модова София Ивановна 18.10.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №16

4 Смоян София Азизовна 05.07.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №8

5 Аникина Елизавета

Алексеевна

06.03.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №8

6 Башаров Алексей

Дмитриевич

15.02.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ №8

7 Барышева Ксения

Петровна

30.11.2025 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

8 Губанихин Александр

Николаевич

27.11.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

9 Давыдова Елена

Алексеевна

16.01.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

10 Довгоборец Вероника

Васильевна

20.06.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №20

11 Крапивин Данила

Сергеевич

24.01.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

12 Кузьмина Василиса

Васильевна

19.04.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №20

13 Лушина Анастасия

Александровна

19.01.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

14 Мишина София

Андреевна

19.04.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

15 Низов Сергей

Александрович

16.02.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

16 Нозикова София

Ивановна

28.06.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

17 Спирина Анастасия

Сергеевна

19.03.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

18 Муромкин Тимофей

Ильич

25.02.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

19 Францев Данила

Александрович

24.12.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

20 Черемин Александр

Романович

30.11.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

21 Чулин Филипп Павлович 26.02.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №3

22 Варламов Никита

Сергеевич

12.11.2017 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

23 Алферов Данила

Евгеньевич

10.05.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

24 Ваганова Вероника

Сергеевна

10.07.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №20

25 Винокурова Валерия

Юрьевна

28.04.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

26 Глушков Иван

Максимович

22.05.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

27 Истратов Иван

Дмитриевич

06.08.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

28 Калямин Арсений

Станиславович

04.08.2017 Выпуск в школу МБОУ СОШ №8

29 Козлова Полина

Вячеславовна

26.08.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

30 Кылосов Денис Игоревич 22.06.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №13

31 Кылосов Тимофей

Игоревич

22.06.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №13

32 Малюкова Анастасия

Дмитриевна

13.07.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №15

33 Муравьева Ксения

Вадимовна

15.06.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

34 Николаев Савелий

Павлович

09.11.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №8

35 Овчинникова Дарья

Евгеньевна

04.10.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

36 Овчинникова Ксения

Евгеньевна

04.10.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

37 Решетникова Алиса

Евгеньевна

07.08.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

38 Сакланова Ева

Дмитриевна

28.09.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №8

39 Софьина Евангелина

Артемовна

09.02.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

40 Становова Полина

Олеговна

28.01.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

41 Старовойтова Софья

Кирилловна

08.08.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

42 Андрюшина Вероника

Сергеевна

17.11.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ

Якимано-

Слободская

43 Анохина Дарья

Александровна

10.11.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

44 Артемьева Анастасия

Сергеевна

08.04.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

45 Гусева Кира Евгеньевна 08.08.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №8

46 Данц Никита Максимович  27.07.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

47 Кочетков Денис

Сергеевич

26.09.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

48 Королев Александр

Евгеньевич

03.июн Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

49 Монько Анна Сергеевна 15.06.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

50 Нургатин Марк

Владимирович

27.08.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

51 Савелова Элина

Алексеевна

15.08.2018 Выпуск в школу
МБОУ СОШ №8

52 Сайфутдинова Ангелина

Евгеньевна

15.06.2018 Выпуск в школу Православная

Гимназия

53 Сергеенко Алиса

Александровна

10.08.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

54 Полушкин Даниил

Петрович

10.07.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

55 Фомина Ксения

Александровна

21.06.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

56 Ярова Полина

Александровна

03.08.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

57 Кузина Анастасия

Александровна

06.02.2019 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

58 Панахов Имран

Салимович

18.04.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

59 Ильина Полина 11.05.2018 Выпуск в школу МБОУ «Лицей №1»

Александровна

60 Ионова Яна Максимовна 05.05.2018 Выпуск в школу МБОУ СОШ №20

2.Произвести отчисление следующих воспитанников из МБДОУ «Детский

сад №90» 31.08.2025 г  в детские сады:

1 Дробжем Матвей

Кириллович

04.03.2020 Смена места

жительства

МБДОУ «Детский

сад №62»

2 Спирин Алексей Сергеевич 28.04.2021 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №6»

3 Спирин Даниил Сергеевич 28.04.2021 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №6»

4 Пахарев Семен Дмитриевич 06.09.2021 Смена места

жительства

г. Н-Новгород

5 Захаров Роман Олегович 08.05.2021 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №26»

6 Мясников Александр

Дмитриевич

10.01.2022 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №62»

7 Мясников Валерий

Дмитриевич

01.09.2020 Смена места

жительства

МБДОУ «Детский

сад №62»

8 Мясников Даниил

Александрович

14.05.2019 Смена места

жительства

МБДОУ «Детский

сад №62»

9 Гришин Семен Артемович 19.07.2020 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №39»

10. Дмитриева Таисия

Кирилловна

11.09.2020 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №39»

11. Бирюков Евгений

Русланович

01.09.2020 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №39»

12 Доценко Любовь-Агата

Евгеньевна

11.03.2023 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №52»

13 Сорокина Варвара

Сергеевна

15.01.2019 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №39»

14. Трошин Руслан Витальевич 29.04.2019 Решение ППК МБДОУ «Детский

сад №4»

2. Медицинскому персоналу передать медицинские карты детей в детскую

поликлинику и дошкольные образовательные учреждения города.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Детский сад № 90»                               А. В. Мельникова

		2025-09-18T16:37:24+0300
	Мельникова Алла Викторовна